19.05.2016                    89

О вынесении изменений в муниципальную программу «Предупреждение
коррупции в муниципальном районе имени Полины Осипенко
Хабаровского края на 2014-2016 годы»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Совета депутатов муниципального района имени Полины
Осипенко от 10.12.2015 № 142 «О районном бюджете на 2016 год»,
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, их
формирования и реализации, утвержденным постановлением главы
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от
30.06.2014 № 105, в рамках исполнения решения совещания при главе
муниципального района от 11.05.2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Предупреждение
коррупции в муниципальном районе имени Полины Осипенко
Хабаровского края на 2014-2016 годы» утвержденную постановлением
главы Администрации муниципального района от 08.04.2015 № 58

1.1. В паспорт Программы раздел «Ресурсное обеспечение
реализации муниципальных программ за счет средств местного бюджета»
изложить в новой редакции:
«
Ресурсное
обеспечение
реализации
муниципальной
программы  за  счет
средств  районного
бюджета

Объемы финансирования уточняются ежегодно
при формировании бюджета муниципального
района на соответствующий год
Общий объем финансирования Программы
составляет 225,0 тыс. руб. за счет средств
районного бюджета, в том числе по годам:
2014 год – 65,0 тыс. руб.,
2015 год – 0,0 руб.,
2016 год – 10,0 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы ежегодно
уточняются при формировании районного

бюджета на соответствующий финансовый год
исходя из возможностей районного бюджета и
затрат, необходимых на реализацию Программы

            »
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных

правовых актов муниципального района и на сайте Администрации
муниципального района  http://raionosipenkoadm.khabkrai.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление в ступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального района                                                     С.В. Кузьмин

Приложение № 2 к муниципальной
программе «Предупреждение
коррупции в муниципальном районе
имени Полины Осипенко
Хабаровского края на 2014 – 2016 годы»

 РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации программы за счет средств бюджета муниципального района

№
п/п

Наименование
основного
мероприятия

Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Расходы по годам (тыс. рублей)
очередной

год

2014

первый
год

планового
периода

2015

второй
год

планового
периода

2016
1 2 3 5 6 7

  Всего         65,0  0,0 10,0
Администрация
муниципального района имени
Полины Осипенко
Хабаровского края,
прокуратура района имени
Полины Осипенко,
отдел МВД России по району
имени Полины Осипенко

1. Разработка и изготовление агитационных
материалов антикоррупционной
направленности

Всего

32,5

0,0

5,0

2. Мероприятия, направленные на

формирование мнения гражданского
общества к нетерпимости проявления
коррупции в муниципальном районе

Всего 32,5 0,0 5,0

3. Мероприятия, направленные на
повышение квалификации
муниципальных служащих по вопросам
противодействия коррупции

Всего 0 0,0 0,0